Pouso Alegre, 14 de Maio de 2013.

Ofício Nº 308/2013

Prezado Senhor,

Em face ao ofício AGP 0217/2013 dessa Assessoria de Gestão de Pessoas, venho indicar o nome do servidor André Albuquerque de Oliveira para participar da reunião do Edital de Licitação de Cartão de Alimentação, visto que o mesmo possui conhecimento do processo de elaboração do referido edital, representando esta Câmara.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Leondenes Camargo

Assessor Especial de Gestão de Pessoas

Pouso Alegre-MG
PAGE